
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТРОКСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

От 04.09.2024г.                                                                                                № 265 

 

«О назначении ответственного за проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году» 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678, приказом  отдела образования администрации Идринского района от 

04.09.2024г.  №200/01-05  «О проведении школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном 

году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году Тропину Ольгу 

Сергеевну, заместителя директора по УВР. 

2. Назначить Тропину Ольгу Сергеевну, заместителя директора по УВР, 

ответственной за информационное сопровождение олимпиады, обеспечение 

конфиденциальности, своевременное размещение информации о ВсОШ на сайте 

школы. 

3. Тропиной Ольге Сергеевне заместителю директора по УВР: 

- в срок до 05.09.2023 разместить в открытом доступе – на информационном 

стенде, на официальном сайте МКОУ Отрокской СОШ информацию о 

проведении школьного этапа ВсОШ, календарь мероприятий, график 

проведения школьного этапа ВсОШ, телефоны «горячей линии» по 

вопросам проведения олимпиады. 

4. Назначить ответственными за организационно-методическое сопровождение 

олимпиады на платформе «Сириус. Курсы»: 

- Тропину Ольгу Сергеевну,  заместителя директора по УВР; 

5. Назначить ответственными за техническое сопровождение олимпиады на 

платформе «Сириус. Курсы»: 

- Борисову Дарью Ивановну – учителя информатики  

6. Назначить ответственным за направление информации и отчётов о проведении 

школьного этапа ВсОШ в МКОУ Отрокской  СОШ  Тропину Ольгу Сергеевну,  

заместителя директора по УВР. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы ___________ Л.В. Верещагина  

 

С приказом ознакомлены: 

  

1. Тропина О.С. 

2. Борисова Д.И. 


		2024-09-05T16:14:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




